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Svane Projektstyringsværktøj  

 
Til orientering kan oplyses at vi er gået i fuld gang med at få fundet den digitale styrings portal, 

som vi alle skal bruge fremadrettet. 

Der er over de sidste par uger blevet afholdt møder med forskellige leverandører af software – 

vi er nu i gang med at opveje fordele / ulemper.  

Hvad betyder det for dig som medarbejder. 

• App styret registrering af timer. 

• App styret registrering af opgaver - for nogle.  

• Nemmere adgang til adresser via Maps i App én.  

• På kontoret vil vi få bedre overblik over igangværende / nye opgaver.  

• Bedre indsigt i økonomien helt ned på sags niveau.  

• Tilbud – ordre system.  

• Faktura godkendelses system.  

• Planlægningsværktøj – KS digitalt.  

Det bliver en yderst spændende proces – der vil blive afholdt nærmere oplæring til hver enkelte 

medarbejder. 

Jeg håber vi kan få systemet valgt inden sommerferien og at vi så småt kan starte i løbet af det 

tidlige efterår.  

Nærmere information følger når leverandør er på plads.  
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Office 365 

 
Vi er nu alle kommet over på Office 365, som åbner et hav af muligheder op for os alle.  

I sidste nr. blev kommunikationsmuligheden Teams nævnt, denne gang tager jeg fat på One 

Drive.  

One drive er vores alle sammen platform hvor vi kan tilgå dokumenter – på hvilken som helst 

enhed bare der er internet. 

 

Mappen ser således ud.  

 

 

Her vil vi fremadrettet gemme de dokumenter som vedrører en specifik sag – alle med Svane 

mailadresser har tilgang til disse dokumenter.  

Nærmere oplæring herfor vil komme undervejs, som det bliver sat i gang.  

Nedenstående App er hentet ind på alle som har tablet – dem med PC finder logoet under 

browser menu i Office 365. 

Spørg din kollega hvis du er i tvivl      
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Vedr : xxx@sesvane. dk mails 

 

Til orientering; 

Mail-adresser med @sesvane.dk lukkes ned pr. 30-06-2023.  

 

Alle med svane mailadresser er nu kommet på @svaneentreprise.dk 

Gamle mails ligger nu i en mappe der hedder Imported 
 

 

Arbejdstøj – korte bukser 

 

Der bliver efterspurgt korte bukser til sommervarmen, men som oplyst tidligere (Svane News 5) 

kan det desværre ikke lade sig gøre, da beklædning samlet set så ikke vil opfylde klasse 3. (se 

evt. video) 

https://www.mascot.dk/da/en-iso-20471 
 

Svane Intranet via Sharepoint 

 

Det går rigtig godt med at få oprette vores egen intranet side - via denne side vil alle i fremtiden 

kunne finde Svane News blandt andet samt andet information til medarbejder fra virksomhed – 

personalehåndbog etc.  

Det er noget som Malene Oldenborg Nielsen har siddet med i noget tid – det er blevet rigtigt 

godt og vi håber at kunne præsentere det kort efter sommerferien     .  

 

 

 

https://www.mascot.dk/da/en-iso-20471
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Nyt Søgeudstyr 

 
Der er indkøbt nyt søgeudstyr til borebilen – vi så det med egne øjne ved projekt i Kolding hvor 

det gamle anlæg ikke helt selv var klar over hvor boring var stukket henad.  

Det nye anlæg er købt ved vores mangeårige samarbejdspartner Guldbrand https://www.gg.dk/ 

Jørn Rasmussen har kun efter modtagelse af udstyret og afprøvning rosende ord – det skulle 

endda være meget nøjagtigt endda helt ned til mm.  

Vi håber at vi med bedre søgeudstyr, kan undgå nogle boreskader. 

 

 

Introduktion til ny medarbejder på Kontoret 

  

Vi har pr 01-05-2023 ansat Morten Toft Simonsen som økonomiansvarlig i Svane.  

Morten er 50 år – bor i Esbjerg - uddannet revisor – og har en helt masse forstand på tal og 

Excel     . 

I sin fritid kigger han også på tal - nemlig for Esbjerg Ishockey klub professionelle afdeling - 

Esbjerg Energy som Kasserer.  

Morten kommer fra en tilsvarende stilling fra CS Electric i Esbjerg. 

Morten indgår ligeledes i ledergruppen i Svane.  

  

Håber I alle vil tage godt imod Morten      

https://www.gg.dk/
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Værkstedet – Vandskade 

 
Det ser ud til at vi snart får normale forhold igen på værkstedet i Esbjerg.  

Vi satser på at alle vores leverandører er færdige i uge 25, således det kan stå klar til indvielse 

den 30-06-2023     . 

 

Svane aktivitet 

Der er fortsat høj aktivitet i Svane hvilket er meget positivt for os alle     .  

Kontrakten med Norlys er blevet afsluttet helt - dog med et par måneders forsinkelse.  

Der bliver ligeledes arbejdet på flere forskellige nye kunder, nye 

projekter og nye tilbud, så jeg håber jeg kan komme nærmere ind 

omkring i næste udgave af News. 

Fremtiden ser lys ud for Svane      
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EnergiFyn 

Vi har den 19-06-2023. modtaget underskrift fra Energi Fyn på en rammeaftale, som er 

gældende indtil 01-02-2024 – hvorefter den forlænges et år ad gangen. 

Energi Fyn ønsker at bruge Svane som faste underentreprenør fremadrettet på deres udrulning 

af fiber.  

Deres planer er 14.000 kunder - privat / Erhverv med alt hvad det indebærer – hvor stor del der 

går retning Svane må vi se hen ad vejen.  

Det er både ift. projekt og Eftersalg ”kundestik”. 

 

 

 

Sommerferie 

Svane News redaktionen holder sommerferie og forventer, at næste udgave kommer primo 

september, når alle er tilbage igen fra en velfortjent ferie. 

Jeg vil bruge lejligheden til at ønske jer alle en god sommer.  

  

Tusind tak for jeres daglige indsats.  
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Som altid hører jeg gerne fra jer hvis i har input, gode historier fra hverdagen eller gode 
tips kollega-til-kollega ☺. Har I nogle gode billeder, er I velkomne til at sende det til mig. 
 
Svane News bliver udgivet som en Dansk og Engelsk version. 
 

Tak til alle for jeres daglige indsats for Svane Entreprise ☺. 
 
 
Torben Ilsøe Nielsen 
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Foto taget fra vores projekt i Kolding gågade 



 

Nyhedsbrev nr. 9 Juni 2023 
 

 

    



 

Nyhedsbrev nr. 9 Juni 2023 
 

 

       



 

Nyhedsbrev nr. 9 Juni 2023 
 

 

  



 

Nyhedsbrev nr. 9 Juni 2023 
 

 

   



 

Nyhedsbrev nr. 9 Juni 2023 
 

 

 
 


